
Tietoturvapäällikkö Joona Airamo
Puh. 09 476 711 
joona.airamo@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: palomuu-
rien ja tunkeutumisen havaitsemis- ja estojär-
jestelmien teknologiat, yritysten tietoturvapo-
litiikka.

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo
Puh. 09 476 711
ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: tietoturvan 
tulevaisuuden näkymät, verkkorikollisuus, 
tietoturva osana yritysten riskienhallintaa, 
Stonesoftin taloudellinen tilanne ja tulevai-
suuden näkymät.

Operatiivinen johtaja Juha Kivikoski
Puh. 09 476 711
juha.kivikoski@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: tietoturvan 
tulevaisuuden näkymät ja verkkorikollisuus, 
Stonesoftin asiakkaat ja yhteistyökumppanit.

Tuotehallintajohtaja Antti Kuvaja
Puh. 09 476 711 
antti.kuvaja@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: kehitty-
neet evaasiotekniikat, Stonesoftin tietoturva-
ratkaisut.

Kehitysjohtaja Klaus Majewski
Puh. 09 476 711
klaus.majewski@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: tietoturva-
markkinat ja -ratkaisut, kehittyneet evaasio-
tekniikat.

Tietoturva-asiantuntija Olli-Pekka Niemi
Puh. 040 736 8000
olli-pekka.niemi@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: verkko-
hyökkäysten analytiikka ja metodit, tun-
keutumisen havainnointi- ja estoratkaisujen 
teknologia, verkkorikollisuus.

Markkinointijohtaja Ari Vänttinen
Puh. 040 5959 577
ari.vanttinen@stonesoft.com
Vastaa mm. kysymyksiin aiheista: kehitty-
neet evaasiotekniikat.

Heli Harri, viestintäpäällikkö, Stonesoft Oyj
Puh. 09 476 711, 
heli.harri@stonesoft.com 

Viestintä Oy Drum
Eira Heinämies, puh. 050 3786 099 
eira.heinamies@drum.fi
Maija Tommila, puh. 040 768 7590 
maija.tommila@drum.fi 

Pysy kuulolla tietoturva-alan 
ajankohtaisista aiheista
– Stonesoftin asiantuntijat ja yhteyshenkilöt medialle

Viestinnän yhteystiedot
Voit olla yhteydessä myös Stonesoftin viestintään, niin autamme sopimaan haastatteluajan 
oikean henkilön kanssa.


